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Odota Herraa.  
 

Pekka Jauhiaisen lähettikirje 1/2021 – 30.9.2021 
 

Paavalista opetussivusto ja materiaalia Bibletoolbox.netiin 
Joissain kirjeissä olen ilmaissut tekeväni väitöskirjaa. Tutkin aihetta, joka monien tutkijoitten mukaan 
on keskeinen Paavalin teologian ymmärtämisessä. Tämä aihe on Kristuksen asuminen kristityssä. 
Paavali itse kuvaa tätä omassa esimerkissään mm. näin (Gal 2:19–20): 

Sillä minä olen lain kautta kuollut pois laista, elääkseni Jumalalle. Minä olen Kristuksen kanssa 
ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän 
lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut 
itsensä minun edestäni. 

Tuossa jaksossa on tiiviissä paketissa hyvin paljon Paavalin teologiaa ja samalla henkilökohtainen 
tunnustus. Olen väitöskirjassa käynyt hyvin laajasti Paavalin keskeisiä kirjeitä rakentaessani 
kokonaisteologiaa Paavalista. Jo jonkin aikaa olen miettinyt mielessäni, että olisi mielekästä 
rakentaa opetuskokonaisuutta Paavalista lähetyskenttiä varten. Kevätkaudella suunnittelin jo 
rakennetta tälle opetuskokonaisuudelle. Näin lomien jälkeen olen alkanut toteuttaa tätä 
suunnitelmaa. Samalla osa materiaaleista tulee myös Sleyn Raamattusivustolle osoitteeseen 
www.bibletoolbox.net, jolla on eri kielillä opetusmateriaaleja. 

Kesäkuun aikana sain Facebookiin n. 700 uutta ystävää ulkomailta. Näitä ystäviä on 
Ugandasta, Keniasta, Intiasta, Pakistanista jne. Muutamat näistä pyysivät, että alkaisin opettaa heitä 
netin välityksellä. Olenkin heille lupaillut opetuksia syksyn aikana. Tämä osaltaan kannustaa minua 
tekemään tätä opetuskokonaisuutta eteenpäin. Olen aloittanut tämän työn valmistelun kirjoittamalla 
Galatalaiskirjeestä ja Filippiläiskirjeestä reilun kymmenen sivun mittaiset tekstit. Syksyn aikana näitä 
materiaaleja tulee lisää.  

Svetogorsk 
Rakkaimman työni eli Svetogorskin suhteen 
on ollut hiljaiseloa jo reilun vuoden ajan. 
Svetogorskissa toki on koko ajan ollut 
jumalanpalvelukset viipurilaisten toimesta. 
Sikäli on voinut olla hyvinkin levollisella 
mielellä. Venäjälle toki pääsee mutta sinne 
pitäisi mennä lentämällä. Ei ole oikein 
mielekästä lähteä ensiksi Helsinki-Vantaalle, 
lentää Pietariin ja ajella jollain pelillä tuohon 
10 km päähän Imatralta. Se mitä siellä nyt 

erityisesti tarvittaisiin, olisi vapaaehtoisten ryhmän kanssa tehdä remontti loppuun ja valmistella 
uudisrakentamisen aloittamista esim. pohjarakenteiden rakentamisella. Yhden miehen käyminen 
näin hankalan mutkan kautta ei nyt oikein ole mielekästä. 

Svetogorskista olen saanut viime aikoina erityisen hyviä uutisia. Seurakuntaan on löytänyt 
Aleksander niminen mies perheineen. Tämä hiukan yli 40-vuotias mies tuntuu olevan aktiivinen ja 
sellainen henkilö, joka miettii koko ajan, miten seurakuntaan saataisiin enemmän väkeä. Odotan sitä, 

http://www.bibletoolbox.net/


että hänen kanssaan saisimme toteutettua monenlaisia ideoita sekä voisimme jatkaa sitä mihin 
remonttiryhmän kanssa jäätiin ennen koronan alkamista. 

Lähetyskurssi ja tavoittavan työn sivusto 
Korona-aikana olen ollut vetämässä lähetyskurssia Karkun evankelisella opistolla. Suurimmaksi 
osaksi pystyimme kokoontumaan yhteen tuon 12 kurssilaisen kanssa. Tuo vuosi kurssilaisten 
kanssa on ollut yksi hienoimmista ajoista koko urani aikana. Sen aikana sain käyttää laajaa 
kokemustani lähetyskentällä toimimisesta hyvinkin erilaisissa tehtävissä. Samalla sai tutustua aivan 
uskomattoman hienoon joukkoon – toivottavasti kaikista taloudellisista vaikeuksista huolimatta heidät 
kaikki voitaisiin jossain vaiheessa lähettää tekemään Jumalan valtakunnan työtä. 

Lähetyskurssin ohessa olen rakentanut tavoittavan työn sekä lähetystyön tukitoimintaan eväitä 
ja opetuksia sisältävää sivustoa. Materiaalit ovat olemassa ja sivustokin aukeaa piakkoin. 

Terveys ja jaksaminen 
Vuosi 2020 meni varsin omituisella tavalla: alkuvuoden ajan kärsin ylikunnosta ja loppuvuonna 
jalassani oli plantaarifaskiitti. Ylikunto on tila, jossa elimistö on saanut liikaa rasitusta ja siksi ei enää 
palaudu. Osasyy tähän tilaan oli vuonna 2019 tehty remontti Svetogorskissa. Jälkikäteen ajatellen 
tuona aikana olisi pitänyt rajoittaa urheilua jonkin verran. Plantaarifaskiitti eli jalkapohjan kalvon 
rappeuma on tila, jossa kalvo kipeytyy niin pahasti, ettei voi täysipainoisesti harrastaa liikuntaa. Näin 
vuosi meni vieden yhden jaksamiseni pilareista. 

Vuoden 2021 alku puolestaan toi suru-uutisen – isäni kuoli helmikuun alussa. Alkuvuonna 
kaatui myös ajatus siitä, että koko perheemme olisi lähetetty Israeliin lähetystyöhön. Työnkuvassa 
olisi ollut venäläisten luterilaisten seurakuntien perustamista ja työntekijöiden kouluttamista. Samalla 
olisin tehnyt väitöskirjaa ja käyttänyt siitä oppimaani hyväksi koulutuksissa. Suunnitelmat olivat 
mielekkäitä ja siksi pettymys oli myös suuri. Tämän kaiken keskellä hoidin osaltani poikani 
kiusaamisasiaa ja huolehdin hänestä. Samalla meni unirytmi sekaisin pitkäksi aikaa. 

Kevään raskaan jakson jälkeen kesäloma tuli todellisesti tarpeeseen. Loman loppupuolella 
alkoi jo tuntua siltä, että kunto alkaa kasvaa. Toukokuussa löysin myös lihaskalvoja hierovan 
mutjuttimen, joka on ollut hyvinkin ratkaiseva kunnon kasvamisessa. Aiemmin olen saanut kipeitä 
patteja erityisesti säärilihaksiin ja myös jalkapohjan alle. Nyt näitä ongelmia ei ole ollut. Nyt olen 
ongelmien suhteen hyvin pitkällä ja mieleni on optimistinen. Nyt on enemmän kiinni siitä, kuinka 
hyvin nukun yöni. Sitä varten lääkäri antanee pian toimenpideohjeita. 

 

Pekka 

S-posti:  pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen 
Pekka Jauhiainen, Pyrykuja 12, 55700 Imatra 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos palautuneesta terveydestä. Rukous hyvien yöunien puolesta 

• Kiitos uudesta idearikkaasta seurakuntalaisesta Svetogorskissa. Rukous toiminnan 

eteenpäin menemisen puolesta. 

• Kiitos ja rukous tavoittavan työn sekä Paavali-materiaalien puolesta. 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekan työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 86 14. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100                    
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